Szpital . Spotka z ograniczona
Czernigkowski | odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia 19/08/2019 r.

DZP-01/43/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,,dostaw
materacy preciwodlezynowych do IV stopnia odleiyn wlgcznie na rzecz Szpitala Czerniakowskiego

Sp. z 0.0.” (nr sprawy: 43/2019).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postgpowania

przetargowego, zgodnie z ponizszym wyszczegdlnieniem:

Pyt. 1
Czy Zamawiajacy dopudci materac przeciwodlezynowy do IV stopnia odlezyn wlgcznie o wysokosci
komér po napompowaniu 20 cm, kladziony bezposrednio na ramg leza i nie wymagajacy dodatkowego
podkladu piankowego zintegrowanego z materacem ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pyt. 2
Czy Zamawiajacy dopusci materac przeciwodlezynowy o wymiarach: 200 x 80 x 20 cm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pyt. 3
Czy Zamawiajacy dopusci materac przeciwodlezynowy o limicie wagi pacjenta wynoszacym 180 kg?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pyt. 4.
Czy Zamawiajacy odstapi od wymagania wyposazenia pompy sterujgcej materacem w system
automatycznego blokowania po 4 minutach ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy SIWZ:
1. Czy =z uwagi na fakt, ze oryginalne materialy informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki)
pochodzace od producenta, jako materialy do ogdlnej dystrybucji mogg nie zawiera¢ wszystkich

szczegOlowych  danych parametrow technicznych wyszczegolnionych przez Zamawiajacego -



Zamawiajacy uzna za wystarczajace zlozenie dla spelnienia wymogu materialéw firmowych
dystrybutora ? Materialy informacyjne producenta majg charakter reklamowy, sa skierowane do
nieoznaczonego adresata i nie mozna wymagaé, aby potwierdzaly wszystkie parametry techniczne
wymagane przez Zamawiajacego w konkretnym postgpowaniu,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna,

Zalgcznik nr 3 do SIWZ

L. Dotyczy pkt 5. Czy w rozumieniu opisu przedmiotu zaméwienia materac ma posiadaé otwierang
za pomocg suwaka kieszeii na zintegrowany dodatkowy podklad piankowy w celu wymiany
pianki bez koniecznodci uzycia narzedzi, prucia szwow itp?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

2. Dotyczy pkt 10. Czy w rozumieniu opisu przedmiotu zaméwienia materac ma posiadaé
zamknigcie transportowe w postaci tworzywowej nakladki zamykajacego jednoczesnie wszystkie
przewody powietrzne?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiajgcy dopusci materac z dwoma suwakami, kazdy po 180 stopni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. W zwigzku z przeznaczeniem materaca dla rznego rodzaju pacjentéw, ktérzy beda
pozycjonowani w wielu réznych ulozeniach czy materac ma posiadaé funkcje zwiekszenia
cisnienia w centralnej czgsci w przypadku podniesionego segmenty plecéw, funkcja wlgczana na
pompie przez personel?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert
Z powazaniem
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